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Protokół Nr XLII/2022 

z Sesji Rady Gminy Stegna 

odbytej w dniu 19 lipca 2022 r. 

 

Zapis XLII Sesji Rady Gminy Stegna:  

 
https://transmisjaobrad.info/videos/7879/xlii-sesja-rady-gminy-stegna 

 

czas rozpoczęcia sesji: 07:30                                                              czas zakończenia: 07:40 

 

XLII Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na wniosek Wójta Gminy Stegna na dzień  

19 lipca 2022 r. na godz. 07:30 z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

(tryb zdalny) otworzył Przewodniczący Rady Gminy Stegna Pan Mariusz Ogrodowski. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że posiedzenie obrad XLII Sesji 

Rady Gminy Stegna jest nagrywane i transmitowane a Administratorem danych jest Gmina 

Stegna. Klauzula informacyjna znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Stegnie. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski przywitał uczestniczących w Sesji: Wójt Gminy 

Stegna Ewę Dąbską, Radnych uczestniczących w sesji, Skarbnik Gminy, Sekretarz, mecenasa 

Roberta Dargiewicza oraz wszystkich oglądających obrady Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski w imieniu Rady Gminy Stegna pogratulował 

Wójt Gminy odznaczenia „Medalem Złotym za Długoletnią Służbę”, nadanym 

postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy. 

 

Wójt Gminy Ewa Dąbska podziękowała za złożone gratulacje. 

 

Ad. Pkt. Nr 2.    Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski na podstawie głosowego potwierdzenia 

obecności stwierdził, iż na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 12 radnych - sesja jest 

prawomocna do podejmowania uchwał - załącznik nr 1 (nieobecni: Radna Magdalena 

Haftkowska, Radna Małgorzata Mechlińska, Radny Mirosław Wojtkowski). 

 

Ad. Pkt. Nr 3.   Zatwierdzenie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są uwagi lub pytania do 

przedłożonego porządku obrad. 

 

Radny Maciej Makowski rozumiem, że wszystkie tematy, które zostały ujęte są tymi, które 

powinny być rozpatrywane w ramach sesji nadzwyczajnej. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski tak, taki był wniosek. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski odczytał ustalony porządek obrad XLII Sesji 

Rady Gminy: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

https://transmisjaobrad.info/videos/7879/xlii-sesja-rady-gminy-stegna
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4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

5. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. Pkt. Nr 4.   projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi, pytania do projektu 

uchwały. 

 

Nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022, wyczytując Radnych kolejno z listy  

i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 2. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLII/363/2022 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. Pkt. Nr 5.   Zakończenie obrad. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Stegna zamknął 

XLII Sesję Rady Gminy Stegna. 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Furman Małgorzata   


